
Unsere Angebote vom 06.07. - 11.07.2026

Rinderschwenkbraten aus der Hüfte für Grill und Pfanne 1 kg 25,99 €  

Schweinefiletspieße für Grill und Pfanne 1 kg 14,99 €  

Gyrosgeschnetzeltes 1 kg 11,99 €  

Rosmarin Knoblauch Schwenker 1 kg 11,99 €  

gewürzte Hähnchenkeulen 1 kg 8,99 €     

Luitpold Würstchen 1 kg 12,99 €  

Lioner im Ring 1 kg 12,99 €  

Pfeffersalami oder Käsesalami 100 g 2,29 €     

Frühlingssalat 100 g 1,39 €     

Obst und Gemüse

Spanien - San Lucar - Wassermelonen / HKL I 1 kg 1,49 €     Aktion

Panama - Chiquita Bananen / HKL I 1 kg 1,99 €     Aktion

Niederlande - Terra Natura Strauchtomaten / HKL I 1 kg 1,69 €     Aktion

Molkerei - Produkte

Meggle Feine Butter 1 kg = 6,36 € 250 g Packung 1,59 €     2,99 €    

Exquisa Frischkäse  / versch. Sorten 1 kg = 4,76 € 200 g Packung 1,19 €     1,99 €    

Ehrmann Almighurt / versch. Sorten 1 kg = 3,27 € 150 g Becher 0,49 €     0,79 €    

Tiefkühl - Produkte

Iglo 13 Backfischstäbchen o. 15 Fischstäbchen 1 kg ab 6,64 € 364-450 g Pack. 2,99 €     4,99 €    

Mc Cain Golden Longs 1 kg = 2,82 € 600 g Packung 1,69 €     4,19 €    

Trockensortiment

Bonne Maman Konfitüre / versch. Sorten 1 kg = 6,73 € 370 g  Glas 2,49 €     3,49 €    

Heinz Feinkostsaucen / versch. Sorten 1 kg = 6,32 € 220 g Flasche 1,39 €     2,09 €       

Thomy Delikatess Senf oder scharfer Senf 1 kg = 4,95 € 200 ml Tube 0,99 €     1,49 €    

Milka Schokolade / versch. Sorten 1 kg ab 12,90 € 85-100 g Tafel 1,29 €     2,29 €    

DeBeukelaer Prinzen Rolle 1 kg = 4,73 € 400 g Packung 1,89 €     2,89 €    

Manner Neapolitaner Waffeln 1 kg = 6,48 € 400 g Packung 2,59 €     3,89 €    

Bäckereiabteilung

Aus der Bäckerei Schaefer - Kosakenbrot 1 kg = 5,80 € 500 g Laib 2,90 €     4,10 €    

Aus der Bäckerei Schaefer - Marmor o. Nusskuchen groß 1 ganzer 19,96 € 1/4 Kuchen 4,99 €     5,70 €    

Stammessen

Montag:        Schinkennudeln mit Salat Portion 8,50 €     

Dienstag:       Königsberger Klopse mit Salzkartoffeln und Gemüse Portion 8,50 €     

Mittwoch:     Spitzbuben mit Speckrahmsoße und Sauerkraut Portion 8,50 €     

Donnerstag:  Schnitzel mit Jägersoße, Rösti und Salat Portion 8,50 €     

Freitag:          Gulasch mit Kartoffelsalat und Dessert Portion 8,50 €     

Samstag:       Nudeln a la Chef Portion 7,50 €     

Angebote solange der Vorrat reicht. - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!
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feinkostjacob@t-online.de

Öffnungszeiten:
Montag - Freitag 6 - 18 Uhr
Samstag                6 - 13 Uhr


